阿里山鄉公所106年度鄒族生命豆季暨農特產品展售系列活動
『活力再現』表演活動實施要點

活動主旨：鼓勵長者不因年長、老化、行動遲緩，而鎖在家中不與外界接觸，給予表演機會平台，讓長者自己用行動證明「家有一老，如有一寶」-我們仍然還是很健康、很有活力的！！

1、 參加本活動需符合左列要件：本鄉各村之健康文化站或老人團體為主要對象。

二、補助要件及補助額度：
1. 表演團體人數15人（含本數）以下者，出場補助該團體新台幣1萬元整。
2. 表演團體人數16人（含本數）以上者，出場補助該團體新台幣2萬元整。
三、表演曲目：自由發揮

四、表演服裝：自由發揮

受理申請時間自106年8月7日起至9月15日止，以郵戳為憑，郵件地址：嘉義縣阿里山鄉樂野村2鄰69號（阿里山鄉公所），收件人：莊惠文或mail至sayux@mail.cyhg.gov.tw（以寄件日為準）。

阿里山鄉公所106年度鄒族生命豆季暨農特產品展售系列活動
『活力再現』表演團體活動參演報名單
團體名稱：
團體負責人姓名：　　　　　　　　　電話：　　　　　　　　　　身份證字號：
參演人數：共　　人
參演人員：
	序  號
	姓    名
	身份證字號
	地            址
	備         註